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Protokół Nr 9 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Posiedzenie prowadził Sebastian Szulc Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Finansów Rady Miasta Zgierza. 

Posiedzenie odbyło się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. Obecność członków Komisji na 

posiedzeniu: 

- Radni obecni – 9 (Antczak Zbigniew, Filipowicz Jakub, Gaca Elżbieta Grzelak-

Makowczyńska Agata, Jagielski Przemysław, Karasiński Krzysztof, Mięsok 
Andrzej, Szulc Sebastian, Wojtera Nadja), 

- Radni nieobecni – 0. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dekretowanych do Komisji. 

5. Pisma skierowane do Komisji. 

6. Przyjęcie protokołu z 7 i 8 posiedzenia Komisji. 

7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji S. Szulc na podstawie listy obecności stwierdził quorum 

i otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał radnych oraz gości. 

Pkt 2. Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag. 

Pkt 3. Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r. 

Projekt planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r. udostępniony był w programie 

eSesja.  

Przewodniczący Komisji S. Szulc w formie autopoprawki uzupełnił czerwiec 

o temat „Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r.”. 

Brak nowych propozycji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania 

nad przyjęciem planu pracy. 
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Plan pracy został przyjęty w głosowaniu: za – 8, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 4. Zaopiniowanie projektów uchwał i zarządzeń  

dekretowanych do Komisji. 

Do Komisji wpłynęły następujące projekty zarządzeń: 

• w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części budynku o łącznej 

powierzchni 97 m2 dotyczącej nieruchomości położonej w Zgierzu przy  

ul. Łęczyckiej 24 (PZ_1) – projekt omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta 

Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 1, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 66. 

• w sprawie w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części budynku  

o powierzeni 60 m2, dotyczącej nieruchomości położonej w Zgierzu przy  

ul. Łęczyckiej 24 (PZ_2) – projekt omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta 

Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 8, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 67. 

• w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części budynku o łącznej 

powierzchni 91 m2 dotyczącej nieruchomości położonej w Zgierzu przy ul. 

Łęczyckiej 24 (PZ_3) – projekt omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta 

Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 8, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 68. 
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• w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części budynku o powierzchni  

65 m2 wraz z dzierżawą gruntu o powierzchni 15 m2, dotyczącej 

nieruchomości położonej w Zgierzu przy ul. Łęczyckiej 24 (PZ_4) – projekt 

omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 8, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 69. 

• w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części budynku o łącznej 

powierzchni 87 m2 dotyczącej nieruchomości położonej w Zgierzu przy  

ul. Łęczyckiej 24 (PZ_5) – projekt omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta 

Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 8, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 70. 

• w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części budynku o powierzchni  

130 m2 wraz z dzierżawą gruntu o powierzchni 20 m2, dotyczącej 

nieruchomości położonej w Zgierzu przy ul. Łęczyckiej 24 (PZ_6) – projekt 

omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 8, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 71. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowych dzierżawców umów 

i dzierżaw działek gruntu, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 524/37 

i 524/55, położonych w 126 obrębie miasta Zgierza przy ul. Witkacego 10 

(PZ_7) – projekt omówiła A. Augustyniak Zastępca Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictwa UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 
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Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 8, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 72. 

• w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części gruntu, z działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 466 położonej w 118 obrębie miasta 

Zgierza przy ulicy Konstantynowskiej 65-69, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy (PZ_8) – projekt omówiła A. Augustyniak Zastępca Naczelnika 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictwa UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 9, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 73. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części gruntu, z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 

362/2, położonej w 115 obrębie miasta Zgierza przy ulicy Jana Karłowicza 

(PZ_9) – projekt omówiła A. Augustyniak Zastępca Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictwa UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 9, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 74. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy działki gruntu, oznaczonej numerem ewidencyjnym 59, położonej 

w 116 obrębie miasta Zgierza przy ulicy Długiej 114 (PZ_10) – projekt 

omówiła A. Augustyniak Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Mieszkalnictwa UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 9, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 75. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do omawiania projektów uchwał. 
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Do Komisji dekretowane zostały następujące projekty uchwał w sprawach: 

• zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2024 w zakresie 

zadań własnych i zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

(Druk nr 464-2024) – projekt omówiła G. Mela Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzym. – 5, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 76. 

• zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2042 (Druk nr 465-

2024) – projekt omówiła G. Mela Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzym. – 5, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 77. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 5. Pisma skierowane do Komisji. 

Brak pism skierowanych do Komisji. 

Pkt 6. Przyjęcie protokołu z 7 i 8 posiedzenia Komisji. 

Radny A. Mięsok zgłosił uwagę do protokołu nr 7. Zaproponował, aby na str. 5  

w wypowiedzi Zastępcy Prezydenta Miasta Zgierza w zdaniu „Zgodził się z radym, 

że inwestycja jest bardzo potrzebna”, wyraz „radym” zastąpić wyrazem „radnym”. 

 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przyjął uwagę w formie autopoprawki. 

 

Brak innych uwag. Protokół nr 7 został przyjęty w głosowaniu: za – 9,  

przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

 

Radny A. Mięsok zgłosił uwagę do protokołu nr 8. Zaproponował, aby na str. 5  

w drugim akapicie w zdaniu „Naczelnik J. Karolewski nie zgodził się z radym”, 

wyraz „radym” zastąpić wyrazem „radnym”. 

 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przyjął uwagę w formie autopoprawki. 

 

Brak innych uwag. Protokół nr 8 został przyjęty w głosowaniu: za – 8,  

przeciw – 0, wstrzym. – 1. 
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Pkt 7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na 28 stycznia 2025 r. na godz. 16:15. 

Pkt 8. Wolne wnioski 

Brak zgłoszonych wniosków. 

Pkt 9. Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

Protokołowała 

 


